Ректору УО «Alikhan Bokeikhan

University»

доктору политических наук, профессору

Курманбаевой Ш.А.

от гражданина (-ки) ____________________________________________________________

(ФИО)

ИИН __________________________, проживающего по адресу ______________________

____________________________________________________________________________,

Контактный телефон ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить меня слушателем в «Серебряный университет»

по образовательной

программе (курсы): _______________________________________

Язык обучения: _____________

О себе сообщаю следующие сведения:

Пол ______________ Национальность ______________ Гражданство ______________

Дата и место рождения _________________________________________________________

e-mail: ___________________________  WhatsApp: _______________________

«___» _________2022 г.       _______________________

(подпись)